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خبری

شهرداری تهران ممیزی شهر را
 اصلاح می کند

شهردار تهران گفت: کرونا هزینه زیادی به مدیریت شهری 
تحمیل کرد و بر همین اساس ممیزی شهر را با هدف تامین 

منابع جدید برای بودجه اصلاح می کنیم.
به گزارش »دنیای هوادار«، »پیروز حناچی« روز گذشته در 
نشست خبری از طریق فضای مجازی با تاکید بر اینکه 
آخرین ممیزی مربوط به سال ۱۳۸۶ بود، افزود: علاوه بر 
اصلاح ممیزی شهر تهران، برای کاهش هزینه های جاری در 

شهرداری هم تلاش می کنیم.
وی اضافه کرد: از سوی دیگر تلاش می شود تا اعتبار اوراق 
مشارکت های سال ۹۷ و ۹۸ را نقد کنیم و این مهم هم تاثیر 

بسزایی در ادامه فرآیندهای ما خواهد داشت.
وی با یادآوری این موضوع که کرونا دو مشکل کمبود درآمد و 
افزایش هزینه را برای شهرداری تهران ایجاد کرده است، اظهار 
داشت: البته این مشکل تنها مختص تهران نیست بلکه همه 

شهرها با آن دست و پنجه نرم می کنند.
»حناچی« با بیان اینکه رعایت فاصله فیزیکی معنایش برای 
ما استفاده از ظرفیت کمتر و با همان ناوگان قبلی است، 
بیان کرد: در حال حاضر ناوگان مترو با ۵۰ درصد ظرفیت 

و اتوبوس رانی هم با ۵۰ درصد ظرفیت آن فعالیت می کند.
شهرداری تهران اظهار داشت: این ادعا که تنها توانسته ایم ۳۰ 
درصد بودجه را محقق کنیم هم درست نیست زیرا در بخش 
نقدی تا به امروز ۷۰ درصد داشتیم اما در بخش غیرنقدی 

مشکلاتی وجود داشته است.
وی به تلاش شهرداری در مسیر تحقق بودجه و تقدیم یک 
لایحه دو فوریتی به شورا اشاره کرد و افزود: این لایحه در شورا 
تصویب شده اما بندهایی از آن به دلیل اینکه دستگاه های 

نظارتی نقطه نظرهایی داشتند، در حال بررسی است.
اوراق مشارکت  این سوال که  به  پاسخ  در  وی همچنین 
استفاده  از مدیریت شهری  در کدام بخش  اخیر  نقدشده 
خرج  اوارق  پول  از  بخشی  است  قرار  گفت:  شد،  خواهد 

سیگنالینگ خطوط مترو قرار گیرد.

پیگیری پرونده های فساد در جریان است

شهردار تهران درباره پیگیری پرونده های فسادهای گذشته و 
راکد ماندن آن ها، گفت: ما برای پگیری این موضوع خیلی 
داد و بیداد و فریاد نکرده ایم و کار به درستی در حال انجام 
است. حضور شهردار در جلسات هیات دولت برای هر دو 

طرف مثبت است.

شهردار تهران در هیات دولت عضو نیست

شهردار تهران در پاسخ به سوالی در خصوص حضورش در 
هیأت دولت و همچنین سخنان رئیس شورای شهر تهران 
مبنی بر اینکه این حضور تاثیری هم در پیشبرد برنامه های 
مدیریت شهری نداشته است، گفت: حضور شهردار تهران در 
هیات دولت قانون نیست و شهردار تهران عضو هیات دولت 

نیست.
حناچی افزود: این یک سنت بوده و حضور شهردار تهران 
در هیات دولت هم برای دولت و هم برای شهرداری تهران 
مثبت بوده است و در آینده نیز برای هر دو طرف خوب 

خواهد بود.
وی بیان کرد: به نظرم حضور من در هیات دولت باعث خیر 
و برکت هایی برای شهر تهران بود و از سوی دیگر دولت هم 
به حضور شهردار تهران به عنوان شهردار پایتخت نیازمند است 

اما بر اساس قانون شهردار تهران عضو هیات دولت نیست.
وی ادامه داد: در دولت هشتم و نهم هم شهردار تهران هیچ 

زمانی در هیات دولت شرکت نمی کرده اند.
وی ادامه داد: البته سیل ۹۸ در استان های غربی و در خیلی 
از موارد دیگر نشان داد که حضور شهردار در هیات دولت 

می تواند به نفع دولت هم باشد.
شهردار تهران خاطر نشان کرد: جمع بندی همه این موضوعات 
به این معناست که هم دولت و هم شهرداری به تعامل با 

یکدیگر نیاز دارند و به نفع هر دو است.

در کنار انواع پدرها و ابوی ها و باباها و قیمین ذکور که 
با علم به روش های متنوع پدری کردن و پرورش فرزند و 
تربیت مردان و زنان بزرگ اندیش و بلند همت، می شناسیم؛ 
هستند بعض پدرها که پول توی جیبی فرزند برومند را با 
قطره چکان، چکان چکان بدون دخالت دست، بدون درد و 
خونریزی، می ریزند ته حلق فرزند نامبرده، طوری که حتی لب 
و دهان که هیچ، مشام فرزند هم بویی از آن نمی برد. و البته 
همین فرزند مثل خر چنان کار می کند و هرچه در می آورد 
می ریزد به جیب پدر که خر نبودن را به کل فراموش کرده 
و اصلا خری شده بنده خدا که از کرگیدم ندارد. یعنی اصلا 
نوعی از استثمار که دنیا در دوران برده داری ینگه دنیا هم 

به خود ندیده و نخواهد دید.
روش تربیتی این پدران محترم بر این باور بنا شده که تا 
سواری ندهی، نمی توانی سواری بگیری، فی الواقع این 
بزرگواران خودشان هم حسابی خریت ها کرده اند و سواری 
ها داده اند که حالا اینطور سوار خر مرادند و گلاب به رویتان، 

رویم سیاه، هی قاطر پس می اندازند.
این طیف پدران به ظرافت هرچه تمام تر، زمینه دست 
یازیدن فرزندان گرامیشان را البته به خرانه ترین روش ممکن 
چنان فراهم می کنند که اغلب، این فرزندان در عنفوان 
جوانی چتر خود را بر عرصه منابع کثیر مالی و بیت المالی 
گسترانیده و با نرمشهای قهرمانانه در بستری از عرصه لفت و 

لیس جانانه فرود می آیند.
از ابزار این روش پدری کردن در کنار پینه پیشانی و یقه 
دیپلمات و محاسن نیمه اصلاح شده در برخی کشورها 

و یقه کیپ سفید و کراوات قرمز و کفش ورنی در برخی 
کشورهای دیگر؛ داشتن یک موقعیت مدیریت دولتی و 
البته در عین حال در اختیار داشتن یک عدد دستمال به 
اصطلاح یزدی تهیه شده از ناف شانگهای، در ابعاد چهل 
در چهل اتو شده به جهت استعمال در مواجهه با مدیران 

بالا دستی است.
روند کار هم بدین صورت است که لازم است فرزند، در سنین 
کودکی با هر نق و نوقی به دلخواسته هایش دست یافته 
و حسابی لوس شود، سپس در اوان نوجوانی از بسیاری 
اختیارات منع شده و عقده های متنوعی در وجودش متبلور 
شود و در دوران بلوغ، مورد محدودیتهای شدید قرار گرفته، 
عطش کامل را چشیده و راه های گوناگون رفع عطش را از 
جهات و زوایای مختلف بیاموزد، تا پس از آن و از ابتدای 
جوانی بتواند با نگاه از بالا و بدون در نظر گرفتن جایگاه 
دیگران اعم از معلم و استاد و کارمند و مادر و که و که، 
که به هر دلیلی مخاطبش هستند خود خرش را به این جا 

و آنجا بجهاند.
در این سبک تربیتی، که البته روی اصول علمی و اخلاقی 
روانشناسی را با روشور سفید کرده، فرزند، تشنه داشتن بار 
می آید. یعنی باید ببیند که پول هست، ثروت هست، ملک 
و املاک هست، خیلی چیزهای دیگر هم هست، اما تا 
وقتی که به حد مناسبی از ولع و حرص و شهوت خواستن 

و داشتن نرسد به هیچکدام این ها ابدا نمی رسد. و اینطور 
می شود که فرزند، خلف می شود و باب میل پدر بزرگوارش.
حالا بیایید در نظر بگیرید تپه های یک مملکتی، یک جایی 
دور از اینجا، خیلی دور از اینجا، خیلی خیلی دور از اینجا، 
در گوشه ای از این دنیای وانفسای فانی، از قضای روزگار، 
به دست چنین پدرانی مورد عنایت واقع شده و در جهت 
نیل به اهداف عالیه آن مملکت و آن حکومت در شیب تند 
نرسیدن باشد چه مردمانی دارد. مردمانی که ثروت و دارایی 
و زندگی های آنچنانی و معادن و منابع طبیعی و نفت و 
سواحل بی نظیر توریست پذیر و خاک حاصلخیز و کشور 
چهارفصل را می بینند و در حسرت یک نفس عمیق بدون 
آه، یک جرعه آب خوش که از گلو پایین برود، بی هیچ 
دلخوشی و تصوری از حال و آینده، چسبیده اند به گذشته 
ای که آنطور بود و آنطور شد و چه. و خدا نکند که تقی به 
توقی بخورد و یکی از همین مردمان برسد به جایی که یکی 
از آن پدران شرف حضور دارد. حالا تو خود حدیث مفصل 

از این مجمل.
البته درپایان لازم است از کلیه پدران، فرزندان، مدیران، 
مردمان، خران، و کشور کمونیستی محترم دوست و برادر، 
جمهوری خلق چین از صمیم قلب نهایت عذرخواهی را به 
جا آورده، دست ارادت به سینه زده و مراتب به کارگیری 

استفاده از دستمال نامبرده را به عمل آورم.

سرمقاله
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هان ای پسر بکوش که روزی پدر شوی

پایتخت

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید رجایی و شهید باهنر  را گرامی می دارد

270 هزار و 228 نفر از مبتلایان کرونا بهبود یافتند
سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
تاکنون ۳۱۲ هزار و ۳۵ نفر در کشور به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۲۱۵ نفر در ۲۴ ساعت 
گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۱۷ هزار 
و ۴۰۵ نفر رسیده است و تاکنون 270 هزار و 228 نفر از 
بیماران، بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
سیما سادات لاری روز گذشته درباره آخرین آمار ابتلای 
قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا به این 
ویروس در کشور بیان کرد: تا دیروز و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، دو هزار و ۵۹۸ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۳۰۴ نفر از 
آن ها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران 

کووید۱۹ در کشور به ۳۱۲ هزار و ۳۵ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۱۵ 
بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 

باختگان این بیماری به ۱۷ هزار و ۴۰۵ نفر رسید.
لاری گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۷۰ هزار و ۲۲۸ نفر از 
بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. 
در  کووید۱۹  به  مبتلا  بیماران  از  نفر  همچنین ۴۱۰۴ 

وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
معاون وزیر بهداشت افزود: تاکنون دو میلیون و ۵۳۴ 
هزار و ۶۵۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام 

شده است.

سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: استان های مازندران، 
تهران، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، 
خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، 
همچنین  دارند.  قرار  قرمز  وضعیت  در  گیلان  و  یزد 
زنجان،  هرمزگان،  لرستان،  ایلام،  فارس،  استان های 
قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، قم، چهارمحال 
و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت 

هشدار قرار دارند.
قرمز  وضعیت  در  استان   ۱۴ اکنون  کرد:  بیان  لاری 
رعایت  با  دارند.  قرار  در وضعیت هشدار  استان  و ۱۲ 
پروتکل های بهداشتی و تلاش مردم در رعایت پروتکل ها 
و تلاش مسئولان استانی و همکاران بهداشت و درمان، 
خراسان  کرمانشاه،  کردستان،  خوزستان،  استان های 
جنوبی و سیستان و بلوچستان در وضعیت بهتری قرار 
گرفته اند. البته این موضوع نباید باعث ایجاد خطر عادی 
انگاری شرایط و سهل انگاری در رعایت پروتکل های 

بهداشتی شود.
وی افزود: استان های فارس، ایلام، لرستان و هرمزگان 
لطف  به  و  یافته  تبدیل  هشدار  به  قرمز  وضعیت  از 
همکاری مردم این استان ها و تلاش های کادر بهداشت 
و درمان و مسئولان استانی، موارد ابتلا و بستری در 
برخی شهرستان ها روند کاهشی داشته و موجب شده 
تعدادی از شهرستان های این استان ها از وضعیت قرمز 

خارج شوند.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: وضعیت استان های 
مرکزی، گیلان و یزد از هشدار به قرمز تبدیل یافته و 
یافته  افزایش  استان ها  این  در  بستری  و  ابتلا  موارد 
گرفتن  با جدی  استان ها می خواهیم  این  مردم  از  و 
پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک کمک کنند 
که در هفته های آتی شاهد کاهش موارد ابتلا و بستری 
در این استان ها باشیم. از همه مردم نیز می خواهیم که 

از سفر غیرضروری به این استان ها خودداری کنند.
معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: حتی اگر ده درصد دیگر 
به استفاده از ماسک در کشور اضافه شود، تاثیر چشم گیر 
آن را در کاهش موارد ابتلا و بستری و فوت در هفته های 

آتی را شاهد خواهیم بود.

 دکتر علی  ساجدی

  نویسنده

کرونا در ایران
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خبر درگذشت استاد بزرگوار »محمدرضا نوائی« موجب تالم خاطر گردید. ضمن عرض تسلیت، علو اجتماعی
درجات برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای جامعه کشتی و خانواده اش مسئلت می نمایم.

محسن جهانگیری 

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

مردان حسودتر هستند یا زنان؟

تفاوت های بیولوژیکی
نـه تنها ساختار مغز زنان و مردان با یکدیگر متفاوت 
می باشد، بلکه مردان و زنان از مغزشان به طرز متفاوتی 
ارتباطات  و  اتصالات  زنان  مغز  در  کنند.  می  استفاده 
بیشتری بین دو نیمکره چپ و راست وجود داشته که به 
آن ها این توانایی را می دهد تا از مهارت گفتاری بهتری 
نسبت به مردان برخوردار باشند. از طرف دیگر در مردان 
ارتباط کمتری بین دو نیمکره مغزشان وجود داشته و به 
آن ها این قابلیت را می دهد تا دارای مهارت بیشتری 

در استدلال های انتزاعی و هوش دیداری-فضایی باشند.
بیشتر عادات مردان و زنان را می توان توسط نقش آن 
ها در روند تکامل توضیح داد. با وجود آنکه شرایط زندگی 
تغییر کرده باز هم زنان و مردان تمایل دارند از برنامه 
بیولوژیکی خود پیروی کنند. مردان قادر هستند تا مسیر 
حرکت خود را به خاطر بسپارند. زیرا در گذشته مردان می 
بایست شکار خود را ردیابی کرده و آن را گرفته و به خانه 
باز می گرداندند در حالی که زنان دارای دید محیطی بهتری 
می باشند که به آن ها کمک می کند اتفاقات پیرامون 
منزل خود را زیر نظر گرفته و خطر در حال نزدیک شدن به 
خانه را شناسایی کنند. مغز مردان برای شکار کردن برنامه 
ریزی شده که حوزه دید محدود و باریک آن ها را توجیه 
می کند اما مغز زنان قادر است دامنه اطلاعات وسیع تری 

را رمزگشایی کند.
مردان و زنان دارای حس حسادت یکسان بوده اما مردان 
بهتر می توانند این حس را پنهان سازند. نمایان ساختن 
حس حسادت در زنان احتمالا به همان روحیه ای بر می 
گردد که در خود احساس ضعف نموده و انتقاد از خود 

داشته و به دوست داشتنی بودن خود مطمئن نیستند.
مردان صداهای گوشخراش، دست دادن محکم و رنگ 
قرمز را ترجیح می دهند. مردان در حل مسائل فنی بهتر 
می باشند. زنان دارای گوش تیزتری می باشند و هنگام 
صحبت کردن از واژه های بیشتری استفاده می کنند و 
در تکمیل و اتمام وظایف به طور مستقل بهتر از مردان 

می باشند.
هنگامی که مردان وارد اتاق می شوند به دنبال راه خروج 
می گردند، خطر احتمالی را برآورد کرده و راه های گریز 
را می سنجد. در حالی که زنان به چهره میهمانان توجه 
می کنند تا پی ببرند که میهمانان چه کسانی بوده و چه 
احساسی دارند. مردان قادر می باشند تا اطلاعات را طبقه 

بندی کرده و در مغزشان ذخیره کنند. زنان تمایل دارند تا 
اطلاعات را بارها و بارها در مغزشان مرور کنند. هنگامی 
که زنان مشکلاتشان را بـا مردان در میان می گذارند دنبال 
راه حل نمی گردند آن ها تنها نیاز دارند تا فردی به حرف 

هایشان گوش دهد.

تفاوت های روانشناسی
مردان موقعیت ها و اوضاع را به طور کلی درک می کنند 
و تفکر کلی و جامع دارند در حالی که زنان موضعی می 
اندیشند و به روی جزئیات و نکات ظریف تمرکز می کنند. 
مردان سازنده و خلاق می باشند. آن ها ریسک پذیر بوده 
و به دنبال تجربه های جدید می باشند در حالی که زنان 
با ارزشترین اطلاعات را برگزیده و آن را به نسل بعد انتقال 

می دهند.
مردان در تفکرات و اعمالشان استقلال دارند در حالی که 
زنان تمایل دارند از عقاید پیشنهادی دیگران پیروی کنند. 
ارزیابی زنان از خودشان در سطح پایین تری از مردان می 
باشد. زنان تمایل دارند از خودشان انتقاد کنند در حالی که 
مردان بیشتر از عملکرد خودشان رضایت دارند. و شاید این 
موضوع به تربیت خانوادگی و فرهنگ رایج مرتبط باشد 
که سعی دارند دختران خود را بسیار مورد رضایت دیگران 
و خوشایند اطرافیان رشد دهند. و بیش از آنکه پذیرش بی 
قید و شرط را به آنان بیاموزند خود انتقادی و عدم رضایت 

از خود را آموزش می دهند.

مردان و زنان دارای معیارهای متفاوتی برای رضایتمندی 
در زندگی می باشند. مردان برای شغل مناسب و موفقیت 
ارزش قائل می  به خانواده و فرزندان  زنان  در کارها و 
باشند. زنی که از نظر شوهرش پذیرفته و کورد اعتماد 
است نگرش های مثبتی به خود دارد و بخش عظیمی 
از اهداف او را روابط خوب و دوستانه با اطرافیان تشکیل 
می دهد. مردان نیاز مبرمی دارند تا به اهدافشان جامه 
عمل بپوشانند اما زنان رابطه با دیگران را در درجه نخست 
اهمیت قرار می دهند. هنگامی که زنان مشکلاتشان را بـا 
مردان در میان می گذارند دنبال راه حل نمی گردند. آن 

ها تنها نیاز دارند تا فردی به حرف هایشان گوش دهد.

مردان دو برابر زنان بیمار می شوند البته زنان نیز بیشتر بـه 
سلامتی خود اهمیت می دهند. زنان درد و کار یکنواخت 
را بهتر از مردان تحمل می کنند. بر خلاف تصور عام مردان 
بیشتر از زنان حـرف زده و بیشتر سخنان دیگران را قطع 

می کنند.
مردان و زنان دارای حس حسادت یکسان بوده اما مردان 
بهتر می توانند این حس را پنهان سازند. نمایان ساختن 
حس حسادت در زنان احتمالا به همان روحیه ای بر می 
گردد که در خود احساس ضعف نموده و انتقاد از خود 

داشته و به دوست داشتنی بودن خود مطمئن نیستند.

»البرز« چه خبر؟کند و کاو

پیشگیری از خشونت، زیر ذره بین مدیران البرزی

طی پیامی؛ دکتر احمدی )معاون فرهنگی وزیر ورزش و جوانان( 

درگذشت استاد نوایی را تسلیت گفت

در نشست شورای سیاستگذاری کنترل و کاهش خشونت، بر 
نقش آموزش و ارتقاء آگاهی های شهروندان در مهار خشونت 

تأکید شد.
جعفر داراب خانی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان البرز در نشست شورای سیاستگذاری 
کنترل و کاهش خشونت که با حضور مدیران و نمایندگان 
ارشد ادارات ذیربط استان برگزار شد، ضمن آسیب شناسی 
اجتماعی  معاونت  رویکرد  تشریح  به  در جامعه،  خشونت 
در  البرز  استان  دادگستری کل  وقوع جرم  از  پیشگیری  و 

پیشگیری از خشونت پرداخت.
وی اظهار کرد: معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضاییه در سال 1394 با ابلاغ سندی با عنوان »نقشه راه 
تدوین برنامه عمل پیشگیری از خشونت« و آغاز مداخله ها 
در کاهش خشونت، از طریق معاونین اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری های سراسر کشور، گام اول را در این 
راستا برداشت و »برنامه جامع کنترل و کاهش خشونت« را در 

دستور کار قرار داد.
معظم  مقام  تأکیدات  به  اشاره  با  قضایی  مقام  این 
جهت  بهنگام  و  اثربخش  اقدام  بر  العالی(  رهبری)مدظله 
پیشگیری از خشونت و با تأکید بر اسناد بالادست در این 
ریشه  و  اساس  عنوان  به  کرد: خشونت  تصریح  خصوص، 
بسیاری از جرایم و آسیب های اجتماعی در کشور نقش ایفا 
می کند و تشکیل سالانه هزاران پرونده در محاکم قضایی در 

این خصوص، گواه روشنی بر این ادعا است.
وی ضمن تأکید بر اهمیت رعایت اصول اخلاقی در جامعه 
خاطر نشان کرد: امروزه بیش از هر زمان دیگری نیاز به رعایت 
اصول اخلاقی و مفاهیمی مانند: صبر، بخشش و گذشت در 
جامعه داریم که برای دست یازی به این مهم باید به آموزش 
مهارت های زندگی و اصلاح و تقویت فرهنگ جامعه توجه 

ویژه داشته باشیم.
با  و کاهش خشونت  کنترل  رئیس شورای سیاستگذاری 
تشریح 10 اتهام اول استان البرز در سال 98 بیان کرد: در این 
بین ضرب و جرح عمدی، توهین به اشخاص عادی، تهدید، 
تخریب و انتشار تهمت،  افترا، فحش و الفاظ ركیك یا نسبت 
های توهین آمیز، از جمله موارد مبتنی بر خشونت می باشند 

که بسیار حائز تأمل است.
تراکم جمعیتی در استان البرز، مهاجرت، محور مواصلاتی 
چندین استان، وجود 4 زندان بزرگ کشور در استان، حاشیه 
نشینی و ساخت و سازهای غیرمجاز، شهر خوابگاهی، بافت 
ناهمگون و وجود اقوام مختلف و تفاوت های فرهنگی و 
قومیتی، از جمله عوامل مؤثر در بروز خشونت در استان البرز 

می باشد که داراب خانی به آن ها اشاره کرد.
این مقام مسؤول در بخش دیگری از سخنان خود گفت: یکی 
از اهداف تشکیل این جلسه، تبیین برنامه های استان البرز 
در حوزه کنترل و کاهش خشونت است که در این مورد از 
قبل گام های اجرایی برنامه مشخص گردیده و برای کلیه 
دستگاه های ذیربط، وظایفی مشخص شده است و از اعضای 
کارگروه می خواهیم با نگاه جهادی به انجام اقدامات مورد 

نظر بپردازند.
 داراب خانی در پایان بیان کرد: رصد و پایش مستمر اقدامات 
این کارگروه، از جمله برنامه های اولویتی معاونت اجتماعی 

و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز است.
گفتنی است در این جلسه مقرر شد نماینده واحدی از کلیه 
دستگاه های ذیربط معرفی شود تا پس از صدور ابلاغ ویژه، 
فعالیت کارگروه رسماً در محل فرهنگسرای غدیر واقع در اسلام 

آباد کرج آغاز گردد.
در پایان مدعوین به بیان پیشنهادات، نقطه نظرات و ظرفیت 

های اجرایی مجموعه متبوع خود پرداختند.

جوانان(  و  ورزش  وزیر  فرهنگی  )معاون  احمدی  دکتر  پیامی؛  طی 
درگذشت استاد نوایی را تسلیت گفت.

خبر درگذشت استاد محمدرضا نوایی پیشكسوت نام آشنای كشتی 
ایران موجب تأسف و تالم خاطر اهالی ورزش و جامعه رسانه ای گردید.
محمدرضا نوایی علاوه بر افتخارآفرینی در عرصه قهرمانی كشتی در 
از جمله ورزشی های خونگرم و فعال در عرصه ها مختلف  جهان، 
تدریس و آموزش، مربیگری، گزارشگری و كارشناسی كشتی در رسانه 

ها، و عضو قدیمی انجمن ورزشی نویسان ایران بود.
صدیق  و  خدمتگزار  مرد  و  ارجمند  همكار  این  درگذشت  اینجانب 
ورزش ایران را به جامعه ورزش و رسانه و به ویژه اهالی كشتی و 
خانواده محترم آن عزیز تسلیت گفته و برای آن مرحوم علو درجات و 

بازماندگانش صبر و اجر خواهانم.

فاطمه قاجار قوانلو

 نویسنده
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شهری زنده نام »آیت الله هاشمی رفسنجانی«: همه دولت های بجز دولت احمدی نژاد 
اخلاقی عمل کردند اما این ها به اخلاق ضربه زدند. نمی توانند با ظاهرسازی ها 

به آگاهی مردم دستبرد بزنند.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

حمله به کرونا با ترافیک؟

تصمیم گیری دولت به جای شهرداری تهران برای ترافیک 
به شکل گیری بدترین طرح تردد در پایتخت منجر شده 
است که عواقب سوء آن در روزهای سپری شده از هفته 

جاری نمایان شد.
در  اقتصاد  دنیای  روزنامه  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
گزارش روز گذشته خود به ردپای دخالت دولت در مدیریت 
شهری در حوزه ترافیک از ابتدای شیوع کرونا در کشور 

پرداخته است.
 یک نمود عینی این نقیصه در جریان تشخیص مدیران 
شهری و پلیس راهور درخصوص لزوم بازگشت طرح ترافیک 
در اواخر اردیبهشت و نیمه اول خرداد امسال مشهود شد. 
با وجود اینکه مدیریت شهری بر اعمال محدودیت تردد 
در مرکز شهر به منظور کاهش بار ترددهای غیرضروری با 
خودرو و نیز افزایش سرعت حرکت ناوگان اتوبوسرانی که با 
تبدیل ظرفیت معابر به توقفگاه حاشیه ای دوبله به شدت 
کاهش یافته بود، اصرار داشت، اما برخی از مدیران دولتی 
با این تصمیم مخالف بوده و در آن مقطع زمانی دستکم 
سه نوبت در دقیقه ۹۰ مانع اجرای طرح ترافیک شدند. این 
درحالی است که لغو کامل طرح ترافیک دست کم چهار 
اشکال اساسی داشت. اشکال نخست افزایش ۳۰ درصدی 
بار ترافیک در رینگ بزرگراهی اطراف محدوده مرکزی شهر 
بود که آمارهای ترافیکی مدیریت شهری آن را گزارش کرد. 
افزایش ۵۰ درصدی بار ترافیک در محدوده طرح ترافیک 
قدیم )حلقه اول(، اشغال خط عبوری دوم در حاشیه معابر 
مرکز شهر توسط خودروهایی که جای مناسبی برای توقف 
در اختیار نداشتند و نیز تشدید آلودگی هوا در پی استمرار 
این مدل آمد و شد خودرویی نیز سه اشکال دیگر لغو طرح 

ترافیک بود.
سرانجام پس از بالا و پایین های بسیار، طرح ترافیک 
با مختصات کرونایی از جمله تغییر تعریف زمان پیک 
از ۱۷  دولت  کارمندان  کاری جدید  با ساعت  متناسب 
خرداد ماه در معابر پایتخت اجرا شد. اما این تصمیم نیز 
دیری نپایید و با شروع پیک دوم شیوع کرونا در تهران در 
هفته های اخیر، با تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا اجرای 
این طرح فعلا به مدت یک هفته از روز شنبه تا پایان 

هفته جاری لغو شده است.

استمرار لغو طرح ترافیک و تشدید آلودگی هوا

هدف مدیران دولتی این است که کارمندان در صورتی 
که امکان و استطاعت استفاده از خودروی شخصی را 
دارند، بتوانند بدون نیاز به سفر با حمل ونقل عمومی 
در محل کار خود حاضر شوند و در عین حال انگیزه 
مدیریت شهری از اجرای طرح ترافیک کرونایی نیز این 
است که چنین فرصتی را به کارمندان دولتی بدهد اما 
سفر در این محدوده باید برای سایر شهروندان هزینه بر 
باشد تا بازدارندگی لازم نسبت به سفرهای غیرضروری 
و غیرکاری شکل بگیرد. در این بین نسخه لغو طرح 
بهترین شکل  به  را  هدف  دو  این  نمی تواند  ترافیک 
محقق کند و شاید بدترین تصمیم ممکن برای تحقق 
توامان دو هدف مذکور باشد. از طرفی نسخه بازگشت 
طرح ترافیک کرونایی به همان شکلی که طی حدود دو 

ماه اخیر اجرا شد نیز، ایده آل نیست.
براساس برآورد پلیس راهور، لغو طرح ترافیک در بهار 
امسال سبب شد ۱۵ درصد از سفرهای خودرویی شهروندان 
به مرکز شهر، از جنس سفرهای غیرضروری با هدف خرید، 
تهرانگردی و نظایر آن باشد. در واقع رایگان بودن تردد 
در این محدوده اگرچه به نفع شاغلان تمام شد و آنها 
توانستند با خودروی شخصی به عنوان ایمن ترین شیوه 
تردد در زمان شیوع کرونا در محل کار حاضر شوند، اما به 
ترغیب سفرهای غیرضروری یک گروه دیگر از شهروندان 
نیز انجامید و این درحالی است که در تمام ابرشهرهای 
دنیا اکنون تلاش ها بر حذف هر نوع سفر زائد در سطح 

شهر معطوف است.
تردد  بار  تشدید  بر  علاوه  ترافیک  طرح  لغو  استمرار 
منجر  نیز  هوا  آلودگی  تشدید  به  می تواند  خودروها 
طرح  لغو  باشد  آگاه  باید  دولت  دیگر  از سوی  شود. 
و  مترو  از  کارمندان  تمام  شیفت  به  الزاما  ترافیک 
اتوبوس به خودرو منجر نمی شود، چراکه به هر حال 
حتی با فرض اینکه همه مسافران حمل ونقل عمومی 
از  گروهی  برای  سوخت  هزینه  باشند،  خودرو  مالک 
مسافران حمل ونقل عمومی به صرفه نیست و ترجیح 
ناوگان برای سفرهای روزانه  از این  باز هم  می دهند 

خود استفاده کنند.

مدیریت شهریگزارش

»حاجی قاسمی« تاکید کرد؛

انعقاد قراردادهای طولانی مدت شهرداری کرج با رعایت صلاح شهر

هنگام تفکیک؛
زباله های کرونایی را در کنار زباله های تر قرار دهید

دبیر و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
قراردادهای طولانی مدت شهرداری با رعایت صرفه و صلاح 

شهر منعقد شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، مهدی حاجی قاسمی طی سخنانی 
در دویست و هفتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج، 
گفت: همانطور که در قرارداد با شرکت هدی ارقام شهرداری 
تعهداتی را در طولانی مدت متقبل شده، در بحث تاسیس 
شرکت بهره برداری و انتقال کنارگذر شمالی نیز باید توجه داشته 
باشیم که قرارداد عمر سه دهه ای دارد و چنانچه در فواصل 
زمانی به نقص ها و مشکلات آن پی ببرد، به آسانی نمی توان 

جبران مافات کرد.
وی افزود: باید مباحث حقوقی قراردادها، تعهدات متقابل و 
آثار مالی و اجرایی آن ها بررسی ها و چکش کاری کارشناسی 
صورت پذیرد و همانطور که امروز قرارداد با شرکت هدی ارقام 
به یکی از معضلات چند ساله مدیریت شهری کرج تبدیل شده، 
ما برای آیندگان مشکلات این چنینی را به میراث نگذاریم و 

شفافیت و وسواس و دقت نظر لازم را داشته باشیم.
حاجی قاسمی عنوان کرد: در بحث قرارداد با شرکت هدی ارقام 
در ادامه سلسه تذکرات ارائه شده تقاضا دارم که شهرداری 
هرچه سریع تر نشست های پایانی را با شرکت هدی ارقام 

برگزار کرده و ضمن شفاف سازی مباحث و تعیین تکلیف 
پرونده، وضعیت همکاری را شفاف سازی نماید و امیدوارم در 
قراردادهای آتی به ویژه قراردادهای طولانی مدت از ابتدا منافع 

و حقوق و مصالح شهر را مد نظر قرار دهیم.

مردم باید تفکیک زباله از مبدا را جدی بگیرند و زباله های 
بهداشتی و کرونایی خود را هنگام تفکیک همراه با زباله های 

تر قرار دهند.
به گزارش »دنیای هوادار«، محمد الموتی با اشاره به اینکه 
همه گیر  و  پاندمیک  بیماری های  تجربه  نیز  گذشته  در 
تجربه ها  کرد:  خاطرنشان  داشته ایم،  دنیا  از  نقاطی  در  را 
در همه گیری بیماری هایی از جمله ابولا، سارس و مرس 
نشان می دهد یکی از مسائل مهم در مدیریت و مقابله با 

بیماری های واگیردار در گروی مدیریت پسماندها است.
وی ادامه داد: گزارش ها، تحقیقات و پژوهش های متعددی 
که در گذشته انجام شده نشان می دهد که امکان بروز و 
یکی  است.  امکان پذیر  مکان  دو  از  ویروس  شیوع مجدد 
از آن ها محل های دپوی زباله یا حتی زباله های خانگی و 

خدماتی و دیگری از طریق فاضلاب ها است.
الموتی با بیان اینکه مردم در دوره بیماری های پاندمیک 
لوازم  سایر  و  دستکش  و  ماسک  از  استفاده  جز  چاره ای 
از ابتلا و شیوع بیماری ندارند،  بهداشتی برای جلوگیری 
گفت: مردم در این شرایط نباید تفکیک زباله های خانگی از 

مبدا را فراموش کنند.
دبیر شبکه تشکل های مردم نهاد محیط زیست و منابع 
طبیعی کشور ضمن تاکید بر اینکه افراد خانواده باید دو نکته 
مهم را در زمینه مدیریت زباله های خانگی مدنظر قرار دهند، 
گفت: نخستین نکته ای که مردم باید رعایت کنند این است 
که حتما تفکیک زباله از مبدا را انجام دهند. هرچند تفکیک 

از مبدا با درصد کمی در کشور انجام می شود اما همچنان 
می تواند در زمینه مدیریت پسماند و مقابله با شیوع ویروس 

کرونا موثر باشد.
وی ادامه داد: مردم باید این نکته را نیز در نظر داشته باشند 
که لوازم بهداشتی اعم از دستکش و ماسک علی رغم اینکه 
در تعاریف کلی جزو زباله خشک به حساب می آیند اما در 
این دوره شیوع ویروس کرونا باید آن ها را جزو زباله های 
تر قرار دهند چراکه در دوره پاندمیک عموما زباله های تر 
به صورت مستقیم دفن می شوند بنابراین ما باید سعی کنیم 
که زباله های کرونایی و لوازم بهداشتی را هنگام تفکیک 

همراه با زباله های  تر قرار دهیم.
دبیر شبکه تشکل های مردم نهاد محیط زیست و منابع 
طبیعی کشور درباره رها کردن ماسک و دستکش در مخازن 
زباله در سطح شهر گفت: متاسفانه به دلیل کمبود زیرساخت 
مبلمان شهری مردم در شرایط شیوع ویروس کرونا برای 
تعویض ماسک و دستکش خود مجبور هستند این اقلام 
را در مخازن زباله ای که سایر زباله ها نیز در آن وجود دارد، 
از  ماه گذشته  از چهار  ما  که  در حالیست  این  کنند  رها 
شهرداری ها این تقاضا را داشتیم که در مبلمان شهری، کنار 
تمام مخازن و سطل های زباله سطح شهر کیسه و سطل های 
رنگی ویژه پسماند کرونایی قرار دهند تا هم شهروندان آگاه 
باشند که خارج از منزل باید ماسک و دستکش خود را در 
این مخازن مخصوص رها کنند و هم زباله های کرونایی 

با سایر زباله ها قاطی نشود و کل آثار تفکیک از بین نرود.

محیط زیست
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جناب آقای ناصر فیض آبادی و همسر مکرمه اقتصادی

مصیبت وارده را صمیمانه از طرف خود و خانواده صمیمانه تسلیت و تعزیت می گوییم. برای آن مرحومه علو درجات و برای 
شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری از درگاه ایزد منان خواهانیم. انشالله با جده ساداتمان حضرت زهرا )س(  محشور باشند 

با صلواتی بر محمد و آل محمد. 
سیدرضا و معصومه خاله سلطان

یک  به  قانونی  و  جا  به  اعتراض  حق  که  است  بدیهی 
وضعیت ناهنجار اقتصادی یا سیاسی و یا... نه فقط یک 
حق شهروندی شناخته شده برای مردم یک جامعه مدرن 
است که در اسلام و متون دینی مرتبط با آن هم حاکم 
دینی موظف به گوش فرادادن به آن است و یک اعتراض 
به  امر  نوعی  به  از سوی شهروندان  قانونمند  و  مشروع 
معروف و نهی از منکر حاکمان شمرده می شود. صدای 
اعتراضی مردم که بدون فیلتر سیاسیون آلوده به حب جاه 
و رسانه های آغشته به اغراض سیاسی و تحریفات منشعب 
شده از آن، می تواند دستگاه نیرومندی برای پیدا کردن 
مشکلات واقعی و اصلی کشور و رفع و امحای آن ها باشد 
و توجه به آن، انبوهی از رضایت را به خصوص در طبقاتی 
که اتفاقا ارکان پاسداشت و حفظ  انقلاب اسلامی هستند و 
بدون چشمداشت همیشه در صحنه های مختلف حمایت 
از حاکمیت ملی حاضر بوده اند ایجاد کند. اما این حق 
مدتی است از دوسو مورد هجمه است. اولی برخی مدیران 
حاکمیتی احتمالا آغشته به فساد که انگار گوش شنوایی 
برای عرض حال مشکلات مردم ندارند و با هزار بهانه تراشی 
های سیاسی و امنیتی از آن جلوگیری می کنند و دومی 
حرامیانی که سر در آخور بیگانگان و دشمنان وجودی این 
ملک و ملت دارند و از فرصت اعتراض مدنی و مشروع 
مردم برای اغتشاش و تخریب و آشوب و به بیراه کشاندن 
آن سوءاستفاده می کنند و سود این اعتراضات به حق را به 
جیب دشمن و دود آن را به حلقوم ملت سرازیر می کنند 
و در نهایت مردمی که برای عرض حال و اعتراضی به حق 
و مدنی به  میدان آمده اند سرخورده و پژمرده و مجروح و 
بدون دستاورد به گوشه ای می خزند و از خشم و نارضایتی 
در خلوت خود دندان بر روی جگر خون آلودشان می گذارند. 
این رویه فعلی آن هم در این شرایط خطیر کشور که کسر 
بزرگی از مردم در فشار معیشتی شدید هستند  قطعا نه 
حتی در دراز مدت که در میان مدت هم قابل دوام نیست و 
امکان انفجار دیوانه وار جمعی جامعه را در خود پرورش می 
دهد و حاکمیت با عدم رفتار متناسب برای رفع آن عملا 
بر صراطی گام برمی دارد که نقشه راه دشمن برای آشوب 

سازی و فتنه گری در جامعه است. همان آشوب سازی و 
فتنه گری که اتفاقا یکی از اهداف تحریم های دشمن علیه 

ملت ایران است.
اینکه قوه قضائیه با کمک نیروهای امنیتی کشور توانسته 
از  توجهی  قابل  تعداد  با  قاطع  و  صریح  برخوردهای  با 
مدیران و مسئولان مفسد برخورد کند گرچه جای تقدیر 
دارد اما کفایت نمی کند و باید برخورد شدید با سوءاستفاده 
کنندگان از اعتراض مدنی مردمی که این اعتراضات را مفری 
برای رساندن صدای جمعی خود به مسئولان می دانند هم 

به عنوان کار ویژه مورد توجه جدی قرار گیرد.
خوشبختانه چندی است به همت نیروهای امنیتی کشور 
و در راس آن سربازان گمنام امام زمان، کسر قابل توجهی 
از سر حلقه های اغتشاش و فرصت طلبی در اعتراضات که 
این حق مدنی و مشروع مردم را به سود اربابان پلید خود 
با بلواسازی و آشوب، مصادره می کردند را به دام انداخته و 
آن ها را به محکمه عدالت سپرده است و دستگاه قضائی 
کشور هم با جدیت و فوریت به این پرونده ها پرداخته و 
احکام قاطع و تمام کننده ای را علیه این حرامیان صادر 
کرده است. اما متاسفانه به خاطر عدم کار رسانه ای قوی و 
اقناع سازی توانمند از سوی دستگاه متولی بخش امنیتی 
و قضائی اساسا رسانه ای کشور و از سوی دیگر، کار رسانه 
ای قوی و نیرومند شیاطین رسانه ای در آن سوی مرزها و 
دنبالچه های داخلی آن در قلب و »تحریف« واقعیت، باز 
هم قصه پرغصه عوض شدن جای جلاد و قربانی در حال 
پیاده شدن است و حق اعتراض مدنی مردم که فقط در 
صورت امنیت کافی و وافی می تواند به سرانجامی برسد، 
می رود تا  به یغمای پروپاگاندا و »تحریف« و هشتگ 
پنهان  و  پیدا  حامیان  مجازی  و  ای  رسانه  های  سازی 
آشوبگران و براندازان و فتنه سازان در اینگونه صحنه ها برود. 
بدیهی است در صورت تزلزل قوه قضائیه و ساختار امنیتی 
کشور در برخورد  با این آشوبگران به خاطر این موج رسانه 
ای، این حرامیان در نوبت های بعدی اعتراض های مردمی، 
جری تر از قبل و با اطمینان از عقب نشینی قابل پیشبینی 
عدلیه و امنیه کشور در مقابل بلوای رسانه ای حامیانشان، 
به میدان خواهند آمد و سوار بر موج اعتراض مشروع مردم 

آن کار دیگر را خواهند کرد.
گرچه در این باب سخن ها دارم اما فعلا تا همین جا کافی 

است و در نهایت و مخلص کلام اینکه:

افروزی  آتش  بهانه  به  مردم  اعتراض  حق  گرفتن  اولا: 
آشوبگران و اخلال در نظم عمومی ادله ای است که گرچه 
تا مدتی مردم را از ترس به هم ریختن وضع امنیتی کشور 
ساکت نگه می دارد اما دائمی نیست و حتی می تواند 
علیه حاکمیت هم کاربری پیدا کند و وضع را بدتر هم 
کند! به این ترتیب که مردم عدم برخورد با اغتشاشگران و 

سوءاستفاده گران از اعتراضات به حق شان را نوعی تبانی 
بین حاکمیت و آشوبگران قلمداد کنند و این یعنی ایجاد 
نارضایتی بیشتر در مردم و فوران خشم ناشی از آن در نوبت 

اعتراضی بعدی.

دوم: عقب نشینی حاکمیت در مقابل تحریف و هشتگ 
سازی ها و موج آفرینی های رسانه های معاند باعث می 
شود مردم معترض دچار اعوجاج بصری در شناخت ماهیت 
دوست و دشمنشان در بحبوحه فعلی شوند و این رسانه ها 
و حامیان پلیدشان را به مثابه اردوگاهی امن برای پناه بردن 
بیابند کانه تنها آن ها هستند که می توانند صدای اعتراضی 
مردم را به گوش مسئولان برسانند و از آن ها حفاظت کنند.

سوم: حاکمیت و در راس آن دستگاه قضائی و امنیتی 
و  مدنی  اعتراضات  که  مسئولانی  با  برخورد  باید  کشور 
معقول و غیرهنجارشکنانه و غالبا صنفی و به حق مردم و 
به خصوص طبقات فرودست جامعه را در اقصی نقاط کشور 
به بهانه های واهی سرکوب و منکوب می کنند و یا به آن 
وقعی نمی گذارند را در دستور کار جدی قرار دهد چون عدم 
پرداختن به همین اعتراضات کوچک فی المثل کارگری در 
شهر و شهرستانی کوچک و یا بدتر، سرکوب آن ها، بعدها 
به هیزم آتشی تبدیل می شود که با آن اعتراضات بزرگتر 
و ویرانگرتر برای موج سواری آشوبگران و اغتشاش سازان 

مهیا می شود.
و  اقتصادی  عیار  تمام  جنگ  شرایط  در  کشور  چهارم: 
اطلاعاتی و رسانه ای است و قطعا باید در چنین هنگامه 
ای در مقابل دشمنان گارد بالا داشته باشد و آرایش جنگی 
بگیرد. متاسفانه نه تنها اینگونه نیست که حاکمیت انگار 
سنگ ها را بسته و سگ ها را رها کرده است و به جای 
های  موج  ایجاد  که  مشکوکی  های  جریان  با  برخورد 
اقتصادی و سیاسی و رسانه ای مخرب و »تحریف گر« 
می کنند و هر روز مطالبات انحرافی و »تحریف« شده را 
بر دست می گیرند و در نقش عمله جات دستگاه رسانه 
ای دشمنان  ایران در داخل ایفای نقش می کنند و حتی 
به شکل عجیبی انگار حفاظی امن هم در داخل حاکمیت 
دارند! اعتراضات مردم بر سر خواسته های حداقلی معیشتی 
و اقتصادی که اتفاقا بهترین و زلال ترین کانال برای رصد 
خواسته های واقعی ملت است را یا اصلا به هیچ می 
انگارند و یا با برخوردهای سلبی به خوراک رسانه ای جدید 
برای همان جریان سازان مشکوک و »تحریف« گر و همسو 
با دشمنان خارجی، تبدیل می کنند. این رویه اگر متوقف 

نشود خیلی زود دیر خواهد شد...
»اگر جریان تحریف شکست بخورد جریان تحریم قطعا 
شکست خواهد خورد« )بیانات رهبری به مناسبت عید 

قربان 10 مرداد 1399(

امنیت ملی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

احیای حق اعتراض واقعی مردم در گرو برخورد قاطع با تحریف گران
»سخنگوی کمیسیون عمران«:

وزارت راه و شهرسازی و بانک ها 
تسهیلات ارزان قیمت در مسکن 

ارائه دهند
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
طبق قانون وزارت راه و شهرسازی و بانک مرکزی مکلف 
برای  را  قیمت  ارزان  تسهیلات  واگذاری  منابع  هستند 

مستاجران، تامین و منابع لازم را نیز فراهم کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، سید البرز حسینی روز گذشته 
درباره جلسه کمیسیون عمران افزود: در جلسه امروز موضوع 
فصل پنجم طرح جهش تولید در مسکن و شرایط اجاره بها 
با حضور همکاران وزارت راه و شهرسازی و نماینده بانک ها  

بحث و بررسی شد.
وی گفت: طبق ماده ۱۷ این طرح، وزارت راه و شهرسازی و 
بانک مرکزی مکلف هستند تسهیلات ارزان قیمت را برای 

مستاجران،  تامین و منابع لازم را نیز فراهم کند.
نماینده خدابنده ادامه داد: سه تبصره برای این ماده در نظر 
گرفته شده است. نخست اینکه چه شرایطی باید در نظر گرفته 
شود؛  دوم مدت تسهیلات و سوم مکلف بودن وزارت راه و 

شهرسازی برای تدوین آیین نامه نرخ تولید است.
برای  مستاجران  شرایط  به  عمران  کمیسیون  سخنگوی 
استفاده از تسهیلات اشاره کرد و اظهارداشت: نحوه اجاره دادن 
که بر اساس کد رهگیری در اجاره نامه قید شده برای اعطای 

تسهیلات در نظر گرفته شده است.
حسینی درباره جزئیات مالیات در نقل و انتقالات واحدهای 
مسکونی و تبصره های آن  نیز گفت: با همکاری کمیسیون 
اقتصادی و کمیسیون عمران مجلس، این طرحی در حال 
بررسی و کار کارشناسی است. البته برای اخذ مالیات، نوع نقل 
و انتقالی که واحد مسکونی در سامانه املاک و مستغلات 

ثبت می کند در نظر گرفته شده است.
وی با ابراز امیدواری برای به ثمر رسیدن این طرح تصرح کرد: 
قرار شد پس از کارشناسی مناسب قدم های خوبی در این باره 
برداشته شود. زیرا اگر کار کارشناسی صورت نگرید، ممکن 

است سرمایه ها از بخش مسکن به حوزه های دیگر برود.
حسینی خاطرنشان کرد: معتقدیم تغییرات در حوزه مسکن 
باید به نحوی باشد که سبب حمایت از اقشار کم درآمد کشور 
شده و از سوداگری در اجاره بها جلوگیری کند. این طرح با 
همفکری دو کمیسیون عمران و اقتصاد در حال انجام است 
تا پس از نهایی شدن کلیات و چکش کاری در کمیسیون، 

تبدیل به قانون شده و اجرایی شود.  

راه  و مسکن

رضا تواضعی

  نویسنده
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آگهی

نام سازمان : دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی البرز 

 موضوع : مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری بخش تصویر برداری بیمارستان های )کوثر و 

ثارالله(

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )طبقه همکف( با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با 

مهر و امضاء شرکت و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند.

مهلت دریافت اوراق: به مدت 3روز از تاریخ 99/05/19لغایت 99/05/21

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاكات(:  به مدت 12روز از تاریخ  99/05/22 لغایت 99/06/02

محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد. 

میزان سپرده تضمین شركت در مزایده  می بایست به صورت فیش واریزی به حساب جاری 

218126438 )شبا IR 930130100000000218126438(نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد 972 یا ارایه 

ضمانت نامه بانکی)بجز بانک اقتصاد نوین( بنام دانشگاه علوم پزشكی وخدمات بهداشتی درمانی 

البرز كه مدت ضمانت نامه نبایدكمتر از 3 ماه باشد  به شرح ذیل تهیه گردد.

1- سپرده شرکت در مزایده تصویر برداری بیمارستان کوثر به مبلغ 000 /2/100/000ریال 

2- سپرده شرکت در مزایده تصویر برداری بیمارستان ثارالله به مبلغ 702/940/000ریال  

  توضیح اینكه  به جز موارد فوق هیچ مدرك دیگری قابل قبول نمی باشد. 

محل تحویل پاکات مزایده دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد.

تذکر1: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب جاری 

218126426 نزد بانک رفاه شعبه بهارکرج کد 972 به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه 

شرکت الزامی می باشد.

تذکر2: در صورت دریافت اخطار کتبی قطعی  بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه 

آن، متقاضی حق شرکت در مزایده را نخواهد داشت.

 پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد 

 کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشانی سازمان : بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی

شناسه آگهی: 928233شماره تماس:   026-33253369 

آگهی مزایده عمومی یک  مرحله ای - نوبت اول
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی 

دانشگاه های علوم پزشکی

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد نسبت به خرید انواع کفپوش 

بتنی پرسی پروژه شهید ایرانی را از طریق  تجدید مناقصه عمومی  به اشخاص حقوقی  واگذار نماید.

آگهـی  تجدید  مناقصه عمومی به شمـاره  99-14

نام سازمان : دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی البرز 

 موضوع : واگذاری آزمایشگاه بیمارستانهای )ثارالله -کوثر- فاطمه الزهرا)س( اشتهارد-دکتر علی شریعتی 

- امام حسن مجتبی)ع(-امام جعفرصادق)ع(( 

محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه )طبقه همکف( با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با مهر 

و امضاء شرکت و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند.

مهلت دریافت اوراق: به مدت 3روز از تاریخ 99/05/19لغایت 99/05/21

مهلت قبول پیشنهادات )تحویل پاكات(:  به مدت 12روز از تاریخ  99/05/22 لغایت 99/06/02

محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می¬باشد. 

میزان سپرده تضمین شركت در مزایده  می بایست به صورت

فیش واریزی به حساب جاری 218126438 )شبا IR 930130100000000218126438( نزد بانک رفاه 

شعبه بهار کرج کد 972 یا ارایه ضمانت نامه بانکی)بجز بانک اقتصاد نوین( بنام دانشگاه علوم پزشكی 

وخدمات بهداشتی درمانی البرز كه مدت ضمانت نامه نبایدكمتر از 3 ماه باشد  به شرح ذیل تهیه گردد.

1- سپرده شرکت در مزایده بیمارستان امام جعفرصادق )ع( به مبلغ 732/136/000 ریال 

2- سپرده شرکت در مزایده بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( به مبلغ 521/050/000 ریال  

3- سپرده شرکت در مزایده بیمارستان دکتر علی شریعتی به مبلغ 1/023/500/000 ریال 

4- سپرده شرکت در مزایده بیمارستان فاطمه الزهرا)س( اشتهارد به مبلغ 226/700/000 ریال 

5- سپرده شرکت در مزایده بیمارستان ثارالله به مبلغ 723/920/000 ریال 

6- سپرده شرکت در مزایده بیمارستان کوثر به مبلغ 1/047/070/000 ریال    

  توضیح اینكه  به جز موارد فوق هیچ مدرك دیگری قابل قبول نمی باشد. 

محل تحویل پاکات مزایده دبیرخانه حراست دانشگاه )طبقه اول( می باشد.

تذکر1: جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب جاری 

218126426 نزد بانک رفاه شعبه بهارکرج کد 972 به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه 

شرکت الزامی می باشد.

تذکر2: در صورت دریافت اخطار کتبی قطعی  بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، 

متقاضی حق شرکت در مزایده را نخواهد داشت.

پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد 

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.

نشانی سازمان : بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی

شماره تماس:   026-33253369 

شناسه آگهی: 928124

آگهی مزایده عمومی یک  مرحله ای - نوبت اول
به استناد ماده 63 آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی

مبلغ اولیه ریالموضوع  تجدید مناقصهردیف

5/969/500/000خرید انواع کفپوش بتنی پرسی پروژه شهید ایرانی1

-شرایط متقاضی : 
اشخاص حقوقی  اساسنامه شركت  ) اساسنامه مرتبط(  
- آگهی تاسیس وآگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی- 
سایر مدارك ثبتی-  كد اقتصادی -   ایمنی و گواهی ارزش 
افزوده ) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه نمایند درغیر اینصورت 
سپرده شرکت درمناقصه به نفع سازمان ضبط  خواهد 
شد( ارائه پروانه بهره برداری  یا تولید محصولات  بتنی از 

سازمان صنعت ،معادن و تجارت الزامی  میباشد.
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه به یکی از روشهای 

ذیل ارائه گردد: 
- متقاضیان می بایست بابت شرکت درمناقصه مبادرت 
به ارائه ضمانتنامه بانکی ) تا 45 روز اعتبار داشته وقابل 

تمدید باشد (  به مبلغ 298/475/000 ریال  
ویا - واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 
100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه 45 متری کاج به 

نام شهرداری کرج 
3-برندگان نفر اول و دوم  مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد 

قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
4-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج 

در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
5-مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه به 
حساب شماره 700824126398بانک شهر شعبه عظیمیه 
واریز و  واصل فیش واریزی به امورپیمانهای سازمان ارائه 
نمایند .) با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه 

درمحل وجود دارد ( 

نشر  تاریخ  از  مناقصه  اسناد  خرید  6-متقاضیان جهت 
این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به 
امورقراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج  واقع در عظیمیه - ضلع شمالی میدان 
استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره 

تلفن 32540303 )026( تماس مراجعه نمایند.
دبیرخانه  پیشنهادات:  قبول  و  اسناد  دریافت  7-محل 

سازمان می باشد.
8- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ  
انتشار آگهی و تاریخ بازگشایی پاکات اولین جلسه بعداز 

عودت اسناد میباشد.
9-  همراه داشتن مهرشرکت  و معرفی نامه ممهور  به مهر 
و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه 

الزامی می باشد.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج 

شده است.
11-هزینـه چاپ  دو آگهـی  توامان به عهده برنـده  مناقصه 

می باشد.
12- مبلغ كل رقم قرارداد 60% نقد و40%  تهاتر با ملك 
)در سطح مناطق شهرداری كرج ( محاسبه میگردد.     
13- مبلغ 10%  کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه 
بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ 

خواهد شد.
امور قراردادها وروابط عمومی

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج
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آقای مهران آل نبی به وكالت از طرف وراث مالک آقای محمد آل نبی سپردانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان به مساحت 111/2متر مربع قطعه ۸ تفکیکی به شماره ۱۹۴۸۶ 
فرعی از ۱۵۷ ازاصلی مفروز از پلاک ۱۲۴۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام مالک فوق ثبت 
و صادر گردیده و به موجب سند رهنی شماره ۸۸۴۹۲ مورخ 91/3/18 دفتر ۳۲ کرج در رهن بانک مسکن می باشد که به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 99/290ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف عیسی شاهدی  پاپکیاده

خانم سیده سارا سجادی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان به مساحت 121/28 متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی به شماره ۲۰۰۸۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز از پلاک ۱۷۲۴ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۵۹۴۲۶۵ الف ۹۴ مورد ثبت شماره الکترونیک 
۱۳۹۵۲۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۹۵۸ مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 99/287ف
 محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج - از طرف حسین رضا نوری شاد

آقای مهران آل نبی به وکالت از طرف مالک خانم سیده ایران آل نبی سپردانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان به مساحت 111/2 متر مربع قطعه ۸ تفکیکی به شماره ۱۹۴۸۶ 
فرعی از ۱۵۷ ازاصلی مفروز از پلاک ۱۲۴۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام مالک فوق ثبت 
و صادر گردیده و به موجب سند رهنی شماره ۸۸۴۹۲ مورخ 91/3/18 دفتر ۳۲ کرج در رهن بانک مسکن می باشد که به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. 99/291ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف عیسی شاهدی  پاپکیاده

به موجب پرونده کلاسه 980274 صادره از شعبه 9دادگاه عمومی خانواده کرج لها:اقدس رازمند علیه: وراث مهناز هاشمی 2- مهرداد 
هاشمی3- مازیار هاشمی 4- مسعود هاشمی 5- مهران هاشمی 6- مهرزاد هاشمی 7- میترا هاشمی 8- مهدی هاشمی 9- شهناز 
هاشمی 10 - معصومه هاشمی محكوم علیه محکوم است به پرداخت 276/619/230 ریال بابت مهریه در حق محکوم لها و مبلغ پنج 
درصد از هزینه اجرایی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محكوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حكم اقدام ننموده 
است بنا به در خواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به وهزینه اجرایی اموال متعلق به نامبرده می باشد، از سوی این اجرا 
توقیف وتوسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف وارزیابی شده ومقرر است در مورخ 1399/5/23 از ساعت 9 الی 10 
در محل اجرای احکام مجتمع خانواده از طریق مزایده بفروش می رسد، مزایده از مبلغ 240/000/000 ریال نظریه کارشناسی شروع می 
شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس 
بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ والباقی ظرف یك هفته از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل 
قانونی وصدور حكم تملیك مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت 
ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد كلیه هزینه های نقل وانتقال به عهده 
محكوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد .طرفین می توانند ظرف یك هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا 
طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده 
مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد . مال مورد مزایده وبهای آن طبق نظر کارشناس بدین 
شرح است: یک دستگاه خودرو پراید جی تی ایکس مدل 1381 به شماره انتظامی 622 ب 66 ایران 68 به رنگ مشکی متالیک به 
شماره شاسی 81815903 و شماره موتور349776 می باشد. تعداد چرخ 4 تا. نوع سوخت بنزین تک سوز . تعداد سلیندر 4. تعداد 
محور 2. ظرفیت 4 نفر می باشد. گلگیر جلو چپ ، درب جلو چپ، درب عقب راست دارای رنگ می باشد. گیربگس به علت روشن 
نشدن موتور و راه نرفتن خودرو دارای وضعیت نامشخص است. موتور روشن نشده و دارای وضعیت نامشخص است. تایرهای 
زیر ماشین 90 درصد بوده و لاستیک زاپاس وجود ندارد. صندلی ها دارای روکش می باشد و زیر دستی سمت راننده وجود ندارد و 
رودری سمت راننده از جای خود در امده و سپر جلو شکسته است و چراغهای جلو در اثر افتاب تغییر رنگ داده و شیشه ها سالم 
است. داشبورد سالم است روبوقی غربیلک وجود ندارد و قاب روی سوئیچ وجود ندارد و سوئیچ دستکاری شده. خودرو دارای دو عدد 
پلاک انتظامی و یک عدد پلاک مشخصات فنی است و دارای بیمه تا مهر ماه 99 میباشد. ارزش خودرو به شرط سالم بودن موتور 

و گیربکس ارزش خودرو 240/000/000 ریال معادل بیست و چهار میلیون تومان به نظر میرسد.  99/298ف
دادورز اجرای احکام شعبه 13 اجرای احکام مدنی )خانواده( کرج: رویا قنواتان

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

»فرماندار لنگرود« مطرح کرد؛ تعداد پروژهای مصوب کاهش یافتفرهنگی
»سیروش شفقی« با تاکید بر اتمام پروژه های نیمه تمام و پیشگیری از خُرد کردن اعتبارات، گفت: مجموع 

اعتبارات شهرستان لنگرود از چهار منبع در سال جاری ۲۳ میلیارد و ۷۵۶ میلیون تومان پیش بینی شده است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۲۲۱ و ۱۳۹۸۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۷۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شکراله رحمانی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۸۵۲ صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 301/40 متر مربع پلاک ۱۱۵۳فرعی از ۱۲ اصلی واقع در ماهدشت خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا کیشانی 
فراهانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 99/195/ف

تاریخ انتشار نوبت اول : 99/4/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/05/14

منصور هدایتکار - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز  - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه 
دو  - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موسیقیمکث

با همکاری 2 غول نویسدگی مافیایی؛

یک سریال مافیایی جدید در شوتایم!
کنسرت آنلاین »کیهان کلهر« به تعویق افتاد

نویسنده های »سوپرانوها« و »رفقای خوب« 
یک سریال مافیایی جدید خلق می کنند.

از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
و  شناخته شده ترین  از  نفر   ۲ میل،  دیلی 
مافیایی  ژانر  نویسندگان  خوش نقدترین 
می خواهند دوباره در پروژه جدید خود وارد 

ژانر جنایت سازمان یافته بشوند.
درام  سریال  یک  تولید  حال  در  شوتایم 
مافیایی جدید با نویسندگی ترنس وینتر 
نویسنده »سوپرانوها« و »بوردواک امپایر« 
و نیکولاس پیگلی از »رفقای خوب« است. 
سریال  این  تهیه کنندگان  آن ها همچنین 

خواهند بود که هنوز نامی برای آن انتخاب 
نشده است.

شوتایم چراغ سبز را به این پروژه نشان داده 
اما تا به حال جزییاتی درباره خطوط داستانی 

آن منتشر نکرده است.
وینتر ۵۹ ساله نویسنده و تهیه کننده اجرایی 
سریال »سوپرانوها« برای اچ بی او از فصل دوم 
تا ششم و پایانی آن بود که به عنوان یکی از 
بهترین سریال های تاریخ تلویزیون شناخته 
می شود. این درام اثرگذار، که در آن جیمز 
گندولفینی نقش شخصیت تونی سوپرانو 
بازی می کرد،  را  رییس مافیای نیوجرسی 

طی دوران نمایش به شدت موفق خود چهار 
جایزه امی و سه جایزه انجمن نویسندگان 

آمریکا دریافت کرد.
او همچنین خالق، نویسنده و تهیه کننده 
ژانر  در  اچ بی او  دیگر سریال موفق  اجرایی 
که  بود  امپایر«  »بوردواک  یعنی  مافیایی 
بین سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ در پنج فصل با 
نقش آفرینی استیو بوشمی روی آنتن رفت.

پیلگی که کارش را به عنوان یک خبرنگار 
خاطر  به  همه  از  بیشتر  بود،  کرده  آغاز 
کلاسیک  فیلم   ۲ فیلمنامه های  نوشتن 
ساخته مارتین اسکورسیزی یعنی »رفقای 
سال ۱۹۹۵  »کازینو«  و   ۱۹۹۰ سال  خوب« 
خوب«  »رفقای  برای  او  می شود.  شناخته 
و  پشی  جو  دنیرو،  رابرت  نقش آفرینی  با 
ری لیوتا نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین 

فیلمنامه اقتباسی هم شد.
تهیه کننده  همچنین  ساله   ۸۷ مرد  این 
سینمایی  فیلم  جدیدترین  اجرایی 
اسکورسیزی یعنی »ایرلندی« بود و فیلم 
»گانگستر آمریکایی« ریدلی اسکات را هم 

تهیه کرده بود.

کنسرت آنلاین )برخط( »شهر خاموش« کیهان کلهر 
که قرار بود روز گذشته )سیزدهم مرداد( اجرا شود، تا 

روز چهارشنبه )پانزدهم مرداد( به تعویق افتاد.
کیهان کلهر موسیقیدان ایرانی و چهره شناخته شده 
بین المللی که قصد داشت کنسرت شهر خاموش خود 
را به صورت برخط اجرا کند، دقایقی قبل با انتشار 
مطلبی در صفحه شخصی خود از تغییر زمان این 

اجرا خبر داد.
شخصی  صفحه  در  پستی  در  کلهر  این  از  پیش 

اینستاگرام خود اعلام کرده بود:
دوشنبه سیزدهم مردادماه شهر خاموش را در خانه 

هایتان می نوازیم.
وی اعلام کرده بود: فروردین نود و هشت و در شروع 
شهرهای  اغلب  به  رفتن  به  قرار  شهرخاموش  تور 
کشورمان را داشتیم و بخشی از برنامه های ما نیز 
کنسرت برای هموطنان در شهرهای مرزی و از سر 
گیری اجراهای رایگان ویژه تور قبلی در مناطق محروم 

بود که به دلیل شیوع کرونا امکان پذیر نشد.
این نوازنده بین المللی در ادامه پیام خود نوشته 
بود: از این رو بر ادامه این اجراها بصورت پخش زنده 
در فضای مجازی و با امکان دسترسی برای همه و 
بصورت رایگان و برای همه مخاطبان در اینستاگرام 
برای  احوال  این  در  تا  یوتیوب تصمیم گرفتیم  و 
ساعتی همدلانه در تاریخ ۱۳مرداد در کنارتان بنوازیم 

و بشنویم.
اما روز گذشته کیهان کلهر با انتشار مطلبی در صفحه 

شخصی اینستاگرام نوشت:
اجرای ۱۳ مرداد ماه ما بنا به پاره ای از مشکلات به 

تاریخ ۱۵ مرداد ساعت ۲۲ موکول شد.
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محمدرضا نوایی هم رفت؛

از شمار دو چشم یک تن کم
عجب  عمر  قافله  این 
و  پیر  به  روزگار  گذرد.  می 
جوان رحم نمی کند. براستی 
این  آیین  است  چنین  که 
فرزند،  از  پیر-ستاند  گنده 
اجل  پیک  شیر-  پستان 
زار  از بیشه  شیرمرد دیگری 
جوانمردان را ربود. محمدرضا 
نوایی از نسل شجاعان کشتی بود. مردی که سال هایی بس 
طولانی برای این ورزش زحمت کشید. از کوچه پس کوچه 
های جنوب شهر خود را به سالن تمرین می رسانید تا فن و 
بند کشتی را نزد اساتید وقت بیاموزد. عشق و علاقه فراوان و 
استعداد بی نظیر نوایی چنان بود که خیلی زود مدارج ترقی 
را طی کرد و با وجود نامداران بسیاری که در وزن ۶۲ کیلوگرم 
حضور داشتند موفق شد دوبنده تیم ملی را برتن کند. در 
مسابقات جهانی سال ۱۹۷۳ تهران به مدال برنز رسید و سال 
بعد که ایران میزبان بازی های آسیایی بود یکبار دیگر همان 

مدال را تکرار کرد.
نوایی بعدها به عنوان مربی و سرمربی آموخته و اندوخته 
های خود را به نسل های پس از خود انتقال داد. او سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در المپیک ۱۹۸۸ بود و بعدها 
یعنی از سال ۱۹۹۰ الی ۹۴ هم کمک مربی تیم ملی بود. 
وی مدتی نیز تجربیات خود را  در خارج از کشور و به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشور اندونزی به کشتی گیران کشور 
یاد شده منقل کرد.  صدای مخملی و احاطه وی به زیر و 
بم کشتی باعث شد تا سال های طولانی به عنوان مفسر 
و گزارشگر کشتی شرح دلاوری های قهرمانان را بیان کند. 
نوایی از دوستان نزدیک و همکار و همراه استاد منصور برزگر 
و محسن فره وشی بود و این سه بزرگ نه تنها در دوران 
قهرمان و حضور در تیم ملی بلکه پس از آن و در مقام مربی 

نیز با یکدیگر  انس و الفت همیشگی داشتند.
گویی سال ۹۹ برای جامعه کشتی چندان خوش یمن نیست.  
از جمع بزرگان ابتدا استاد ابوالملوکی رخت از جهان فرو بست 
و اکنون بزرگی چون محمدرضا نوایی چهره در نقاب خاک 
کشید.  اگر ابوالملوکی قریب به یک قرن از خدا عمر گرفت، 
نوایی اما هنوز می توانست سال ها کنار ورزش و کشتی 
باشد. نامهربانی ها و کم لطفی های بسیاری دید و طی چند 
سال اخیر تقریبا هیچ کجای کشتی نبود. حال آنکه هنوز 
می توانست تجربیات خود را به نسل جوان انتقال دهد و 

همچنان در خدمت کشتی و جامعه بزرگ ورزش باشد.

یادش به خیر! در زمان خدمت سربازی در پادگان الله و 
اكبر واقع در اسلام آباد غرب در دهه 60 وقتی سرگروهبان 
پادگان برای لحظاتی از پادگان خارج می شد یا به مرخصی 
می رفت، بهترین زمان سربازان رقم می خورد. یعنی از 
بهترین و شیرین ترین لحظات دوران سربازی، زمانی بود كه 
سرگروهبان داخل پادگان نبود. شور و شعفی به پا می شد 

كه آن سرش ناپیدا...
پریشب كه بازی استقلال مقابل سپاهان را دیدم، دقیقا یاد 
خاطرات سربازی افتادم. امیرخان قلعه نویی كه به دلیل 
فرهاد   )!( نداشت  سپاهان حضور  نیمكت  روی  كسالت 
مجیدی و تیمش حكم سربازانی را پیدا كرده بودند كه چشم 
ژنرال را دور دیده بودند. اگرچه در این بازی توپ و میدان در 
اختیار سپاهان قرار داشت، اما استقلال برخلاف جریان بازی 

به گل رسید و پیروز شد. »هم« برخلاف جریان بازی و »هم« 
مطابق قانون نانوشته فوتبال. قانون نانوشته ای كه حكم به 
پیروزی تیم  برتر با تعداد نفرات بیشتر نمی دهد. سپاهان 
كه بیشتر دقایق بازی به نسبت استقلال )كه با اخراج رضاوند 
رو به رو شده بود( از نفر بیشتری برخوردار بود به این دلیل 

باخت كه ژنرال را در اختیار نداشت.
اغراق نیست، شاید اگر قلعه نویی حضور می داشت سپاهان 
كه بیشتر دقایق بازی به ویژه در نیمه دوم روی دروازه 
استقلال خیمه زده بود و بارها تا آستانه فروپاشی دروازه آبی 
پوشان رفت -كه حاصل آن نتیجه ای جز جبران یكی از گل 
های خورده نبود- بی شك دست خالی به اصفهان بر نمی 
گشت. بی دلیل چنین ادعایی ندارم. آن هایی كه فوتبال را 
بلدند، نیك می دانند! بسیاری از تیم ها بیش از آن كه تحت 
تاثیر بازیكنان یا طرفداران آن ها باشند، تحت تاثیر حضور 

مربیان خود قرار دارند.
سپاهان و همه ی تیم هایی كه امیر قلعه نویی سكاندار 
آن ها بوده، به دلیل ویژگی های منحصربفرد ژنرال، تحت 
تاثیر او قرار داشته است. یعنی وزن »مربی« سنگین تر از 
بازیكنان است و تیم تحت تاثیر این وزنه خودنمایی می 
كند. سپاهان دیروز این وزنه را در اختیار نداشت و مجیدی 
هم با دور دیدن چشم امیر خان جرات پیدا كرد جلوی 

دوربین تلویزیون ادا و اطوار در بیاورد! ناصر حجازی اگر بزرگ 
شد، هیچگاه ادا و اطوار در نمی آورد. از قدیم گفتن كلاغ 
آمد راه رفتم كبك را یاد بگیرد، راه رفتن خودش یادش رفت.
از مجیدی باید پرسید؛ هیس به كی؟ هیس به چی؟ پسر 
جان! بدان و یاد بگیر، تو مربی تیم بزرگی به نام استقلال 
هستی كه امثال رایكوف، ناصرخان حجازی، منصور خان 
پورحیدری، پرویز مظلومی و امیر خان قلعه نویی روی 

نیمكت آن نشسته اند و از تو فرهاد مجیدی ساختند!

قلندر

امیرخان 50% سپاهان؛

فرهاد چشم ژانرال را دور دید!

حرف آخر

شرافت کیلویی چند آقای نورافکن؟

آنکه هفت اقلیم عالم را نهاد، هر کسی را آنچه لایق بود داد

آدمی، می تواند به قیمت های مختلفی زندگی کند، 
خیلی ها معرفت و اخلاق را سرلوحه کار خود قرار می 
دهند و نمی خواهند به هر قیمتی که شده حریم محفوظ 
اخلاق مداری و شخصیت انسانی را زیر پا له کنند، اما 
عده ای هم هستند که شرافت را لکه دار کردند و نام 
انسان و خصلت انسانیت را برای پشیزی زیر سوال می 
برند، البته حق هم دارند، جامعه که نمی تواند فقط آدم 
حسابی داشته باشد، بالاخره برای هر مکان تمیزی سطل 

زباله هم نیاز است!
فوتبال ما افراد شرافتمند و بامعرفت کم ندارد، بازیکن 
هایی که جدا از کوری خوانی هایی که به اصطلاح، 
شیرینی و جذابیت فوتبال است، همیشه معزز و قابل 
احترام بوده اند. کسانی که وقتی نام آنان را بر زبان می 
آوریم، جز صفات خوب و ارزش های نیک اخلاقی نمی 
توانیم چیزی به آن ها نسبت دهیم، از ناصرخان حجازی، 
علی پروین، منصور پورحیدری گرفته تا نسل معاصرمان 
با کریم باقری، علی دایی، نامجو مطلق، زرینچه و محرم 

نویدکیا.
اما در فوتبال ما، نخاله هایی هم هستند که همیشه 
مایه ننگ فوتبالی ها هستند و خواهند بود، افرادی که 
برای محبوب شدن یا به چشم آمدن و از همه مهم تر به 

پول رسیدن، دور شرافت و معرفت را به طور کامل خط 
کشیده اند. باور کنید بعضی چیزها ربطی به تعصبات 
رنگی ندارد، اگر هر بازیکنی در هر تیمی از این نوع رفتار 
استفاده کند باید به آن انتقاد کرد. متاسفانه در ورزش 
ما ارزش ها جای خود را به بی اخلاقی و بی مبالاتی ها 
داده است، فرهنگ سازی هم فایده ای ندارد چون با ذات 

فوتبال ما بی اخلاقی اجین شده است.
یکی از این نقاط تاریکی این چند وقت اخیر فوتبال 
ایران، همین آقای »امید نورافکن« است، کسی که گویا 
فراموش کرده است، که بوده و از کجا سر از اینجا درآورده 
است، پس بهتر است بعضی چیزها را به شما یادآوری 
کنیم، گویا به طرز عجیب به بیماری آلزایمر دچار شده 

ای.
با  استقلال  دیدار  در  که  روزی  آن  افکن،  نور  جناب 
گسترش فولاد به علت نداشتن بازیکن، پرویز مظلومی 
مجبور به استفاده از شما شد و در آن مسابقه یک پنالتی 

هم به تبریزی ها دادی را به یاد بیاور، چگونه بعد از 
بازی اشک شوق می ریختی که استادیوم آزادی را از 
نزدیک دیده بودی، شاید بنا به دلایلی آن روز را فراموش 
کرده ای، اما هواداران استقلال مانند شما فراموش کار 
نیستند. روزگاری، بوسه بر لوگو استقلال می زدی تا خود 
را متعصب نشان دهی و عزیز هواداران آبی شوی، حالا 
برای کاپیتان استقلال در زمین خط و نشان می کشی؟ 
آن روز ها خودِ استقلالی ها راهت را به فوتبال اروپا 
باز کردند، یادت می آید، سکونشین تیم میانه جدولی 
بلژیکی بودی و در صفحه های اجتماعی برای بازگشت 
به استقلال عجز و لابه می کردی، اما حالا چه اتفاقی 
افتاده است که برای استقلال و استقلالی زبان به توهین 

باز می کنی؟
امید خان نور افکن، دنیا در حال گذر است و باز هم 
به هواداران استقلال خواهی رسید، آن روز، قطعا خاطره 
خوبی برایت نخواهد بود و تا مدت ها هواداران استقلال 
را فراموش نخواهی کرد و قطعا از رفتارهای چند وقت 

اخیرت پشیمان خواهی شد.
به هرحال هر از گاهی چه در زندگی معمولی و چه در 
فوتبال، نمک نشناس هایی پیدا می شوند که حرمت 
نان و نمک را نگه نمی دارند، البته در این موقع ها افراد 
لیاقتشان را نشان می دهند و نمی شود از آن ها خُرده 
ای گرفت. جناب نورافکن، برای شاخ و شانه کشیدن 
برای تیمی که از آن رشد کردی و اسم بزرگ کردی 
مقداری بی مقدار هستی، امثال شما در این فوتبال 
زیاد بودند، اما یک شبه از یاد رفتند و محو شدند. و 
در آخر، چه زیبا گفت سعدیِ جان درخصوص نمک 
نشناس ها: آنکه هفت اقلیم عالم را نهاد، هر کسی را 

آنچه لایق بود داد.
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